
 

関係者各位 

 

「すまいる」の事業再開について（2022.3.14） 

 

３月１１日（金）に当法人の施設である「すまいる」のご利用者１名が新型コロナウイル

スに感染したことに伴い、京都府丹後保健所の指導のもと、接触者にあたるご利用者及び職

員についてＰＣＲ検査を実施したところ全員「陰性」であることが確認されました。 

 

「すまいる」につきましては感染拡大防止のため、臨時閉所しておりましたが、安全が確

認できましたことをもって、施設内の消毒及び感染防止対策を徹底したうえで、本日３月１

４日（月）より再開させていただきます。 

 

皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしましたが、今後も京都府丹後保健所・関係市町

のご指導のもと、感染予防を徹底しながら事業を運営してまいります。引き続きご理解とご

協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022年 3月 14日 

 

社会福祉法人よさのうみ福祉会 

理事長  青木 一博 


